УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 мая 2017 года                                                                                   № 105
п. Шексна

О внесении изменений в распоряжение

Управления муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района

от 05 декабря 2016 года № 297

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 36.3 Устава

Шекснинского муниципального района:

1. Внести в административный регламент, утвержденный

распоряжением от 05.12.2016 № 297 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению

муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без

проведения торгов», следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1.4. слово «правилах» заменить словами

«порядке и сроках».

1.2. Пункт 2.6 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заявитель вправе получить сведения о ходе выполнения запроса о

предоставлении услуги с помощью информационной системы «Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской

области».».

1.3. Пункт 2.9 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Заявитель вправе с помощью информационной системы «Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области»

записаться на прием в орган (организацию), МФЦ для подачи запроса о

предоставлении услуги.».

1.4. Пункт 2.32 дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявитель вправе осуществлять оценку качества предоставления

услуги с помощью информационной системы «Портал государственных и

муниципальных услуг (функций) Вологодской области»

1.5. Пункт 3.5.4 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Если заявление было подано через информационную систему «Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области»,

то ответ направляется заявителю в электронной форме.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования в
газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник

Управления муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района Н.А. Щербина